
Položkový rozpočet

Stavba : 21 Stavební úpravy a přístavba knihovny v Kyjoví Rozpočet: 2
O b jek t: 2 Přístavba výtahu Přístavba výtahu

P.č. Č ís lo  p o lo žky N á ze v  p o lo žky  MJ m no žs tv í ce n a  /  MJ ce lke m  (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 113202111ROO Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 7,30 78,90 575,97

4,8+2,5 7,30

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 3,51 147,00 515,53

zpev.plocha:(28,2-11,5)*0,21 3,51

3 122201109RO0 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m 3 3,51 15,001 52,61

zpev.píocha:(28,2-11,5)*0,21 3,51

4 131201201R00 Hloubení zapažených jam  v hor.3 do 100 m3 m 3 48,34 410,001 19 820,96

4,25*3,25*3.5 48,34

5 131201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 48,34 00 o o oo -"J o —
X

CD

4,25*3,25*3,5 48,34

6 1611O1102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 48,34 114,00 5511,19

4,25*3,25*3,5 48,34

7 162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m
m3 24,85 221,00 5 491,05

0,895+0,8032+2,924 +20,2241 24,85

8 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 24,85 145,00 3 602,73

0,895+0,8032+2,924 +20,2241 24,85

9 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m 3 24,85 18,00 j 447,24

0,895+0,8032+2,9241 +20,2241 24,85

1 0 171201211U00 Skládkovné zemina t 39,75 100,00| 3 975,38

24,8461*1,6 39,75

11 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 23,50 65,00 1 527,33

48,3438-24,8464 23,50

Celkem za 1 Zemní práce 42 390,17
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
12 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m 3 0,90 950,00| 850,25

0,1*3,51*2,55 0,90

13 273321411R00 Železobeton základových desek C 25/30 (B 30) m3 2,92 2 540,00 7 427,21

3,4 *2,45*0,35 2,92

14 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 2,05 621,00 1 273,67

0,35*(3,41+2,45) 2,05

15 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 2,05 92,50 189,72

0,35*(3,41+2,45) 2,05

16 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské ocelí 10505
t 0,25 28 600,00 7 238,66

0,23008*1, 0,25

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 16 979,51
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
17 310239211R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3 3,65 3 890,00 14 179,05

1,5*0,6*0,45 0,41

1,5*2,4*0,3*3 3,24

18 311238116R00 Zdivo P15 na MC 10, tl. 300 mm m2 132,64 1 000,00| 132 637,10

15,52*2,2 34,14

15,52*2,91 45,16

14,82*2,61 38,68

14,82*1,9 2 8 /6

-1,245*2, 7*5 13,51
19 311271852R00 Zdivo z tvár.pórobet.hladkých tl.200 m2 14,37 700,00| 10 060,40

3,5*1,9*3 19,95

1,33*1,9 2,53

-1,245*2,17*3 -8,11



0 0,00

20 311271853R00 Zdivo z tvár.pórobet. hladkých tl.250 m2 1,65 845,00 1 394,25

1,1*1,5 1,65

21 311271854R00 Zdivo z tvár.pórobet. hladkých tl.300 m2 14,85 990,00 14 701,50

1,5*3,3*3 14,85

22 317121102R00 Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm kus 3,00 186,00 558,00

1.pp:3 3,00

0 0,00

0 0,00

23 317146532R00 Překlad nosný z porobet. 250x250x1750 mm kus 4,00 1 063,00| 4 252,00

1.pp:1 1,00

1.np:1 1,00

2.np:1 1,00

3.np:1 1,00

24 317166112ROO Překlad vysoký 70/238/1500 mm kus 16,00 437,00| 6 992,00

1.pp:4 4,00

1 .np:4 4,00

2.np:4 4,00

3.np:4 4,00

25 346244811 ROO Přizdívky Izol. z cihel dl. 29cm, MC 10, tl. 65mm m2 9,38 310,00 2 906,56

(3,41 +2,45)*1,6 9,38

26 346245999R00 Příplatek za ochranu Izolace maltou min. MC 10 m2 15,24 120,00 1 828,32

(3,41+2,45)*2,6 15,24

27 59321221 Překlad železobetonový RZP 149/14/22 V kus 3,00 443,00 1 329,00

1.pp:3 3,00

0 0,00

0 0,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 190 838,18
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
28 411321414R00 Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 (B 30) m3 1,41 2 705,00 3 815,13

strop nad 3.np:3,13*2,12*0,19 1,26

stříška: 1,7*0,88*0,1 0,15

29 411351101R00 Bednění stropů deskových, bednění -zřízení m2 9,83 427,00 4 198,73

strop nad 3,np:0,19*(3,13+2,12) 1,00

3,13*2,12 6,64

stříška :1,7*1,1 1,87

0,1*(0,8*2+1,7) 0,33

30 411351102R00 Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění m2 9,83 CD O O 894,81

strop nad 1.np:0,19*(3,13+2,12) 1,00

3,13*2,12 6,64

stříška: 1,1 *1,7 1,87

0,1*(0,8*2+1,7) 0,33

31 411354171 ROO Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení m2 8,51 125,00 1 063,20

strop nad 3.np:3,13*2,12 6,64

stříška: 1,7*1,1 1,87

32 411354172R00 Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění m2 8,51 30,00 255,17

strop nad 3.np:3,13*2,12 6,64

stříška: 1,7*1,1 1,87
33 411361821 ROO Výztuž stropů z betonářské oceli 10505 t 0,15 28 500,00 4 243,65

0,1354*1,1 0,15
34 411361921RT4 Výztuž stropů svařovanou sítí z drátů tažených

svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 100 / 100 mm t 0,01 28 900,00 254,32

0,008*1,1 0,01
35 417238322U00 Obezd 1x věncovka v-21cm-izol m 21,64 171,00 3 700,44

(3,21+2,2)*4 21,64
36 417321414R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30

m3 1,47 2 700,00 3 956,04
(0,3*0,2*(1,6+2,91 ))*3 0,81

(0,22*0,2*(3,13+1,82))*3 0,65



37 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení m2 8,02 328,00 2 631,22

(0,2*(3,13+1,82))*3 2,97

(0,2*(2,61*2+1,6*2))*3 5,05

38 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění m2 8,02 62,00 497,36

(0,2*(3,13+1,82))*3 2,97

(0,2*(2,61 *2+1,6*2))*3 5,05

39 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505 t 0,13 29 400,00 3 845,52

3*0,03965*1,1 0,13

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 29 355,60
Díl: 5 Komunikace
40 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 28,20 158,001 4 455,60

28,2 28,20

41 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 5 cm m2 28,20 235,00 6 627,00

28,2 28,20

42 917161111RT4 Osazení lež. obrub.kamen, s opěrou, lože z BP 12,5 
včetně kamen, obrubníku m 10,86 1 080,00 11 726,10

(2,5+4,6+3,65)*1,01 10,86

43 59245142 Dlažba zámková tl.6 cm m2 29,70 260,00| 7 722,00

(28,2-1,2)*1,1 29,70

44 59245346 Dlaždice betonová tl.5 cm relief profil m2 1,32 377,50 498,30

0,4*3*1,1 1,32

Celkem za 5 Komunikace 31 029,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
45 611421122R00 Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, hladká m2 4,18 320,00| 1 336,32

2,61*1,6 4,18

46 612421626R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, hladká m2 142,68 201,50| 28 750,10

stěny:15,32*1,6*2 49,02

15,36*2,61*2 80,18

ostěni:2,17*0,5*2*5 10,85

1,245*0,5*5 3,11

3,3*0,45*2*3 8,91

1,2*0,45*4 2,16

2,17*0,45*2 1,95

odpočet otvoru:-2,17*1,245*5 -13,51

47 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 11,70 269,00| 3 147,30

1,5*0,6 0,90

1,5*2,4*3 10,80

48 622481211RT2 Montáž výztužné sítě do štěrkového tmelu včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu m2 11,70 175,00 2 047,50

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 35 281,22
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
49 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 2,70 38,001 102,66

1,245*2,17 2,70

50 622325135RT3 Zateplovací systém .fasáda, EPS F tl. 150 mm s omítkou
m2 76,18 980,00 74 654,73

13,6*2,35-1,245*2,17 29,26

13,6*3,45 46,92

51 622325135RV1 Zateplovací systém,fasáda, EPS F tl. 150 mm 
zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou m2 1,41 774,00 1 093,28

0,25*(3,42+2,23) 1,41:

52 622325153RT3 Zateplovací systém, ostění, EPS F tl. 30 mm s omítkou
m2 1,30 1 390,00 1 809,78

0,3*2,17*2 1,30
53 622325521RV1 Zateplovací systém , sokl, XPS tl. 80 mm zakončený 

stěrkou s výztužnou tkaninou m2 5,86 910,00 5 332,60

(3,41 +2,45)*1 5,86
54 622746220U00 KZS podhled míner podél vlákno 10cm m2 2,65 1 450,00 3 842,50

stříška: 1.1 *1,7 1,87

0,2*1,1*2 0,44

0,2*1,7 0,34



55 622903111R00 Očištění zdí a valů před opravou, ručně m2 3,51 105,00 368,55

3,0*1,2-0,6*1,5 2,70

2,7*0,3 0,81

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 87 204,10
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
56 631311131R00 Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm m3 0,02 3 100,00 77,19

0,1*0,2*1,245 0,02

57 631313611R00 Mazanina betonová tl. 8 -1 2  cm C 16/20 (B 20) m3 0,80 2 855,00 2 293,14

pod zákl.deskuQ, 1*3,15*2,55 0,80

58 632451236ROO Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 50 mm m2 4,18 257,50 1 075,32

2,61*1,6 4,18

59 632482113R00 Profil dilatační m 5,25 340,50 1 787,63

1,25*4*1,05 5,25

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 233,27
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
60 941941042R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m m2 95,20 50,00 4 760,00

13,6*7 95,20

61 941941842R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,2 m,H 30 m m2 95,20 30,00 2 856,00
62 943943222R00 Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 22 m m3 63,98 11,00 703,74

2,61*1,6*15,32 63,98

63 943943291R00 Příplatek za půdorysnou plochu do 6 m2 m3 63,98 2,001 127,95

2,61*1,6*15,32 63,98

64 943955022R00 Montáž lešeňové podlahy s příčníky a podél.,H 20 m m2 29,23 23,901 698,64

2,61*1,6*7 29,23

65 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 95,20 13,20 1 256,64
66 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 95,20 7,90 752,08
67 70921336 Síťovina ochranná m2 95,20 35,00 3 332,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 14 487,06
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
68 931961115RR1 Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 20 mm m2 75,42 152,001 11 464,45

0,35*(2,45+3,41) 2,05

15,56*(2,2+3,21 )-(1,245*2,17*4) 73,37

69 931971119R00 Vložky do díl spar folie m2 75,42 143,00| 10 785,63

0,35*(2,45+3,41) 2,05

15,56*(2,2+3,21)-(1,245*2,17*4) 73,37

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 22 250,08
Díl: 96 Bourání konstrukcí
70 766441821U00 Dmtž parapet deska š -30cm dl 1 m- kus 7,00 37,60 263,20
71 962032231R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 3,12 584,00 1 823,19

atika:5,02*0,45*0,8 1,81

1pp:0,44*1,245*2,4 1,31
72 968071112R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel oken pí. 1,5 m2 kus 10,00 15,70 157,00
73 968071113R00 Vyvěšení,zavěšení kovových křídel oken nad 1,5 m2

kus 6,00 23,50 141,00
74 968072354R00 Vybourání kovových rámů oken zdvojených pí. 1 m2

m2 0,90 470,00 423,00

1,5*0,6 0,90
75 968072356RO0 Vybourání kovových rámů oken zdvojených pl. 4 m2

m2 10,80 175,00 1 890,00

1,5*2,4*3 10,80
76 968072357R00 Vybourání kovových rámů oken zdvojených nad 4 m2

m2 13,05 151,00 1 970,55

1,5*2,9*3 13,05
77 971033561R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl.60 cm, MVC m 3 0,61 1 562,00| 948,92

1.np-3.np:0,45*0,3*1,5*3 0,61
78 978059511R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m 2 0,35 180,00| 63,00

0,25*1,4 0,35
79 978059631R00 Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 m 2 3,51 102,00| 358,02

3,0*1,2-0,6*1,5 2.70



2,7*0,3 0,81

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 8 037,87
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
80 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 106,59 350,00 37 308,08

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 37 308,08
Díl: 711 Izolace proti vodě
81 711131101RT1 Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho 1 vrstva - 

materiál ve specifikaci m2 8,35 7,10 59,32

3,41*2,45 8,3.5

82 711131101RT2 Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho 2 vrstvy - 
materiál ve specifikaci m2 8,35 14,10 117,80

3,41*2,45 8,35

83 711132101RT1 Izolace proti vlhkosti svislá pásy na sucho 1 vrstva - 
materiál ve specifikaci m2 28,92 18,40 532,16

2,45*2,6*2 12,74

3,41*2,6*2-1,245*1,245 16,18

84 711132101RT2 Izolace proti vlhkosti svislá pásy na sucho 2 vrstvy - 
materiál ve specifikaci m2 28,92 32,10 928,40

2,45*2,6*2 12,74

3,41*2,6*2-1,245*1,245 16,18

0 0,00

85 711212201R00 Penetrace podkladu -včetně dodávky materiálu m2 7,31 73,90| 540,39

střecha:2,25*3,25 7,31

86 28322028 Fólie tl. 1,5, š. 1300 mm zemní m2 44,73 137,00| 6 128,26

8,3545*1,2 10,03

28,922*1,2 34,71

87 67390526 Textilie jutařská netkaná 300 g/m2 m2 89,46 28,001 2 504,98

2*8,3545*1,2 20,05

2*28,922*1,2 69,41

88 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m % 108,11 4,45 481,10

Celkem za 711 Izolace proti vodě 11 292,41
Díl: 712 Živičné krytiny
89 712373111RT3 Krytina střech do 10° fólie, na beton tl. Izolace do 240 

mm,folie tl. 1,8 mm vč.systém.prvku m2 8,78 540,00 4 738,50

2,25*3,25*1,2 8,78

90 712391171RT1 Povlaková krytina střech do 10°, podklad, textilie 1 vrstva 
- materiál ve specifikaci m2 7,31 36,00 263,25

2,25*3,25 7,31

91 712871801RZ5 Samostatné vytažení izolace, fólií PVC polož.volně 1 
vrstva-vč.dodávky fólie 2,0 mm m2 5,43 380,00 2 064,16

0,8*(0,69*2+3,21+2,2) 5,43

92 69366198 Geotextilie š. 200cm 100% PP m2 8,78 32,00| 280,80

2,25*3,25*1,2 8,78

93 998712203R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m % 73,47 4,15 304,89

Celkem za 712 Živičné krytiny 7 651,60
Díl: 713 Izolace tepelné
94 713141151ROO Izolace tepelná střech kladená na sucho Ivrstvá  m2 7,31 23,601 172,58

2,25*3,25 7,31
95 713141211U00 Izol tep střech pl volně atik klín m 6,42 12,50 80,25
96 713191122R00 Izolace tepelné překrytím asfalt.pásem - pod Tl m2 7,31 155,00 1 133,44

2,25*3,25 7,31
97 28375766.A Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S m 3 1,84 1 500,00| 2 764,05

2,25*3,25*0,24*1,05 1,84

98 28375976 Deska - klín spádový EPS 100 S m3 2,20 1 800,00 3 960,00
99 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 81,10 2,35 190,59

Celkem za 713 Izolace tepelné 8 300,90
Díl: 764 Konstrukce klempířské
100 764211401R00 Krytina hladká z Ti Zn tabulí 2 x 1 m, do 30° K/4 m2 1,80 1 318,00| 2 372,40

K/4:1,8 1,80



101 764410880RO0 Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm
m 15,50 41,70 646,35

1,55*10 15,50

102 764430850R00 Demontáž oplechování zdí.rš 600 mm m 5,02 42,90| 215,36

atika:5,02 5,02

103 998764203ROO Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 2,05 0,00

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 3 234,11
Dii: 767 Konstrukce zámečnické
104 767531111UOO Mtž vstupní rohož čistící zóna m2 2,73 41,801 114,11

Z/4:2,73 2,73

105 47124700 Výtah osobní, specifikace viz PD,uvedení do
provozu,montáž, revize ks 1,00 1 140 000,00 1 140 000,00

106 55381110. A Rohož samočisticí m2 2,73 6 800,00 18 564,00

Z/4:2,73 2,73
107 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m

% 11 586,78 2,10 24 332,24

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 1 183 010,35
Díl: 784 Malby
108 784165222R00 Malba tekutá , barva, bez penetr.2x m 2 11,70 43,601 510,12

1,5*2,4*3 10,80

1.5*0,6 0,90

Celkem za 784 Malby 510,12
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
109 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 9,51 190,00 1 806,71
110 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 9,51 100,00 950,90
111 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 9,51 135,00 1 283,72
112 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 95,09 11,00 1 045,99
113 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky

t 9,51 240,00 2 282,16
114 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 9,51 8,00 76,07
115 979999999R00 Poplatek za skladku t 9,51 400,00 3 803,60

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 249,16



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 3 Zvedací plošina JKSO
Objekt Název objektu SKP
3 Zvedací plošina Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
21 Staveb.úpravy a přístav. obj.Městské knih.v Kyjově Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 21
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky 0

Z PS V celkem Oborová přirážka 0

R M práce celkem Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 731 340 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jm éno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 731 340 Kč
DPH 21,0 % 153 581 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 884 921 Kč

Poznámka



Stavba : 21 Staveb.úpravy a přístav, obj.Městské knih.v Kyjově Rozpočet: 3
O b jek t: 3 Zvedací plošina Zvedací plošina

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 8 300 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 8 664 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 12 607 0 0 0
5 Komunikace 18619 0 0 0
61 Úpravy povrchů vnitřní 2 088 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 16 893 0 0 0
93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 1 410 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 1 904 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 2 360 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 8 184 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 7 248 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 641 483 0 0 0
784 Malby 349 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 233 0 0 0

CELKEM OBJEKT 82 260 649 080 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 731 340 0
Oborová přirážka 0 0,0 731 340 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 731 340 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 731 340 0
Zařízení staveniště 0 0,0 731 340 0
Provoz investora 0 0,0 731 340 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 731 340 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 731 340 0

CELKEM VRN 0



Položkový rozpočet

Stavba : 21 Staveb.úpravy a přístav. obj.Městské knih.v Kyjově Rozpočet: 3
O b jek t: 3 Zvedací plošina Zvedací plošina

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

122201101 ROO Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3

zpevněná píocha:(0,26*3,6*7,4)-(0,26*1,91 *1,89)

m3 5,99
5,99

147,00 880,21

122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3

zpevněná plocha:(0,26*3,6*7,4)-(0,26*1,91*1,89)

_5, 

"5 ,99

30,80 184,42

131201201ROO Hloubení zapažených jam  v hor.3 do 100 m3 m3

0,9*2*2

_3_,60

"3,60

420,00 1 512,00

131201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3

0,9*2*2

3,60

"3,60

35,00 126,00

132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3

0,4*0,45*2*2

0 J 2

'0 ,7 2

204,00 146,8

132201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3

0,4*0,45*2*2

0,72

"o" 72

148,00 106,56

162701105R0O Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m
m3 8,48 229,00

zpevněná_ploch a_ (0.26*_3,6 '7.4 )-(0_26* 1_ 9_1 *_1,89)______

šachta:(0,45*0,5*1,91*2+0,4*1,91 1,89+0,99*0,1* ,91)

5,99

"£ 4 9

1 942,01

167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 

zpevněná plocha:(0,26*3,6*7,4)-(0,26*1,91 *1,89)

m3

šachta:0,4*0,45*2*2 

0,9*2*2

_10_,3j
_ 5,99

150,00

0,72

- 3,60

1 546,17

171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 10,31 20,00 206,16
10 171201211U00 Skládkovné zemina

0,3078*1,6

J6_,49
~16,49

100,00 1 649,25

Celkem za 1 Zemní práce 8 299,66
Díl: Základy a zvláštní zakládání
11 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3

0,1*0,45*1,91*2

0,1*0,99*1,91

0,36

0,11
0,19

990,00 357,39

12 273313611R00 Beton základových desek prostý C 16/20 (B 20)

0,2*1.91*1,89

m3 0,72 2 345,00
0,72

1 693,09

13 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2

0,2*( 1,89*2+1,91 *2)

1,52 621,00

1,52
943,92

14 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2

0,2*(1,89*2+1,91*2)

1,52 92,50
1,52

140,60

15 274313611R00 Beton základových pasů prostý C 16/20 (B 20) m3

0,45*0,4*1,91*2

0,69 2 345,00
0,69

1 612,42

16 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2

0,4*1,91*4

3,06 460,50
3,06

1 407,29

17 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2

0,4*1,91*4

_3_,06

"3,06

80,00 244,48

18 279311911R00 Beton základových zdí prostý C 16/20 (B 20) m3

0,15*0,2*1,92*2

0, 5*0,2*1,59*2

_0_,21

0,12
"0 ,10

2 370,00 499,12

19 279351105R00 Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení m2

0,2*(1,59*2+1,61*2)

0,2*(1,89*2+1,91*2)

_2,80 

" i 2i?
1,52

451,50 1 264,20

20 279351106R00 Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran.
m2

0,2*0,59*2+1,61*2)
0,2*0,89*2+1,91*2)

_2,80

1,28
" Í 5 2

179,00 501,20

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 8 663,71



Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
21 310238211R00 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC

1,5*2,4*0,30

1,5*0,6*0,45

m3 1,49

1,08

0,41

4 190,001 6 222,15

22 311271852R00 Zdivo z tvár.pórobet.hladkých tl.200

1,pp:1,5*1,3

| m2 1.95

1.95
729,00| 1421,55

23 311271854R00 Zdivo z tvár.pórobet. hladkých tl.300

1,np:1,5*3,2

m2 4.80

4.80
1 034,00| 4 963,20

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 606,90
Díl: 5 Komunikace
24 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm

3,6*7,4-1,91*1,89

m2 23.03

23.03

158,00 3 638,76

25 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 5 cm | m2

3,6*7,4-1,91*1,89

23.03

23.03
233,00| 5 366,01

26 917862111R00 Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou.lože z B 12,5

3,6+7,4

m 11,00

11,00

237,50| 2 612,50

27 59217336 Obrubník zahradní 1000/50/250 mm kus 11,00 65,00 715,00

28 59245142 Dlažba zámková tl.6 cm

(3,6*7,4-1,91*1,89)*1,05

m2 24,18

>4,18

260,00 6 287,22

Celkem za 5 Komunikace 18 619,49
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
29 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková 

zazděná okna:1.5‘ 2.4 

1,5*0,6

m2 4,50
3,60

0,90

275,00| 1 237,50

30 622481211RT2 Montáž výztužné sítě do štěrkového tmelu včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu

1,5*2,4

1,5*0,6

m2 4,50

3,60

0,90

189,00 850,50

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 088,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
31 622746215U00 KZS podhled miner podél vlákno 5cm

stříška boky:2,5

m2 2.50

2.50
1 029,00| 2 572,50

32 622746226U00 KZS podhled mlner podél vlákno 15cm

stříška podhled:8

m2 8,00
8,00

1 790,00| 14 320,00

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 16 892,50
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb
33 931961115R00 Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 20 mm | m2

2*1,3

2,60

2,60
130,00| 338,00

34 931961115RR1 Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 125 mm

2*1

m2 2,00

2,00

188,50| 377,00

35 931971119R00 Vložky do dil spar folie

2*2,3

m2 4.60

4.60
151,00| 694,60

Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 1 409,60
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
36 953981304R00 Chemické kotvy, cihly, 

4*4

kus 16,00

16,00

119,00| 1 904,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 904,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí
37 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm

1,55*2

m 3.10

3.10
37,10 115,01

38 766441821U00 Dmtž parapet deska š -30cm dl 1 m- kus 2,00 37,60 75,20
39 968071112R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel oken pl. 1,5 m2 kus 2,00 15,70 31,40
40 968071113R00 Vyvěšení,zavěšení kovových křídel oken nad 1,5 m2

kus 1,00 23,50 23,50
41 968072354R00 Vybourání kovových rámů oken zdvojených pl. 1 m2

1,5*0,6

m2 0,90

0,90
470,00 423,00

42 968072356R00 Vybourání kovových rámů oken zdvojených pl. 4 m2 | m2

1,5*2,4

3.60

3.60
191,00| 687,60



43 973031335R00 Vysekání kapes zeď cih. MVC kus 4,00 251,00 1 004,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 2 359,71
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
44 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 23,38 350,00 8 183,53

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 8 183,53
Díl: 762 Konstrukce tesařské
45 762341133U00 Bednění střech cementotřísk.tl.15 sraz rošt

8+2,5

m2 10.50

10.50
407,00| 4 273,50

46 762342202RT2 Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně 
dodávky řeziva, latě 3/5 cm m2 8,00 122,00 976,00

47 762342441U00 Mtž lišta trojúhelník/kontralať m 13,00 9,40 122,20
48 765799313RN2 Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů difúzní 

pojistná hydroizolace

8+2,5

m2 10,50

10,5,0
122,00 1 281,00

49 60510000 Lať střešní profil SM/BO 30/50 mm dl = 3 - 5 m | m

13*1.08

14.04

14.04
8,201 115,13

50 998762203RO0 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m
% 67,68 7,10 480,52

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 7 248,34
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
51 76799 Rx 

Specifikace:

Montáž + dodávka technologie plošiny vč.opláštění 

zaměření konstruktérem, technická dokumentace, výroba, 

doprava na místo montáže, montáž, pomocný montážní

materiál, prohlášení o shodě, potřebné certifikáty, 

zaškolení obsluhy -  nabídková cena

ks 1,00 585 000,00 585 000,00

52 767995104ROO Montáž kovových atypických konstrukcí do 50 kg - stříška 
nad zvedací plošinou kg 450,00 35,00 15 750,00

53 5539999Rx1 Dodávka kovových atypických konstrukcí - stříška nad 
zvedací plošinou kg 450,00 38,00 17 100,00

54 5539999Rx2 Pozinkování kovových atypických konstrukcí - stříška nad 
zvedací plošinou kg 450,00 28,00 12 600,00

55 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 6 304,50 1,75 11 032,88

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 641 482,88
Díl: 784 Malby
56 784165222R00 Malba tekutá , barva, bez penetr.2x

1.pp:1.5*0,6

1,np:1,5*2,4+0,45*7,8

m2 8,01

0,90

7,11

43,601 349,24

Celkem za 784 Malby 349,24
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
57 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP t 0,53 256,00 136,47
58 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,53 274,50 146,33
59 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 5,33 15,00 79,96
60 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky

t 0,53 422,50 225,23
61 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,53 9,50 5,06
62 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 0,53 1 200,00 639,70

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 232,76



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 4 Bezbariérové úpravy JKSO
Objekt Název objektu SKP

4 Bezbariérové úpravy Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0
21 Stavební úpravy a přístavba knihovny v Kyjově Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 21
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem Oborová přirážka 0

R M práce celkem Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 641 538 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 641 538 Kč
DPH 21,0 % 134 723 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 776 261 Kč

Poznámka



Stavba : 21 Stavební úpravy a přístavba knihovny v Kyjově Rozpočet: 4
O b jekt: 4 Bezbariérové úpravy Bezbariérové úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 113 348 0 0 0
61 Úpravy povrchů vnitřní 22 809 0 0 0
64 Výplně otvorů 10 873 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 11 876 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 9 105 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 23 991 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 5 110 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 80 296 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 23 936 0 0 0
776 Podlahy povlakové 205 607 0 0 0
781 Obklady keramické 71 835 0 0 0
783 Nátěry 864 0 0 0
784 Malby 37 404 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 24 483 0 0 0

CELKEM OBJEKT 221 596 419 942 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 641 538 0
Oborová přirážka 0 0,0 641 538 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 641 538 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 641 538 0
Zařízení staveniště 0 0,0 641 538 0
Provoz investora 0 0,0 641 538 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 641 538 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 641 538 0

CELKEM VRN 0



Položkový rozpočet

Stavba : 21 Stavební úpravy a přístavba knihovny v Kyjově Rozpočet: 4
O b jek t: 4 Bezbariérové úpravy Bezbariérové úpravy

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 317121101RT3 Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm včetně 

dodávky RZP 7/10 119x11,5x19 kus 2,00 442,50 885,00

2 317121102RT3 Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm včetně 
dodávky RZP 3/10 179x14x14 kus 2,00 465,00 930,00

3 342256253ROO Příčka z tvárnic porobetonových tl. 100 mm m2 34,82 475,00 16 537,13

3,2*1,9*2-0,75*2,02*2 9,13

3,2*2,5 8,00

3,2*(1,2+0,9) 6.72

3,2*(1,775+0,5) 7,28

1*(1,075+0,95+1,66) 3,69

4 342261213RT2 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl. 150 mm desky 
. tl. 12,5 mm, Orsil tl. 5 cm m2 17,07 935,00 15 962,32

akustická:5,835*3,2-0,8*2 17,07

5 342261213RT4 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky 
požár. tl. 12,5 mm, Orsil tl.5 cm m2 1,77 1 045,00 1 849,65

1,5*3,2-1,5*2,02 1,77

6 342263991RU4 Příplatek k příčce sádrokarton. za desku tl. 15 mm na 
obou stranách příčky dvojitě m2 18,84 132,00 2 487,14

5,835*3,2-0,8*2 17,07

1,5*3,2-1,5*2,02 1,77

7 342263996R00 Příplatek k příčce sádrokart. za izolaci m2 34,14 22,00 751,17

(5,835*3,2-0,8*2)*2 34,14

8 342264051RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. 
desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez Izolace

m2 19,68 550,00 10 824,00

mč.103:4,9 4,90

mč.104:2,61 2,61

mč.105:1,93 1,93

m č.106:3.15 3,15

mč. 107:1,81 1,81

mč. 108:3,01 3,01

mč. 109:2,27 2,27

9 342264051RX1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. 
desky standart tl. 12,5 mm, bez izolace m2 112,28 512,00 57 487,36

mč.301:88,77 88,77

mč.316:23,51 23,51

10 342264091R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm m2 131,96 33,00 4 354,68

mč.103:4,9 4,90

mč.104:2,61 2,61

mč. 105:1,93 1,93

mč. 106:3,15 3,15

mč. 107:1,81 1,81

mč.108:3,01 3,01

mč. 109:2,27 2,27

mč.301 88,77 88,77

mč.316:23,51 23,51
11 342266111RA1 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci 

desky standard tl. 12,5 mm 2x, bez izolace m2 1,82 682,00 1 239,88

0,9*2,02 1,82
12 342266998RT1 Příplatek pro obklad za plochu do 5 m2 plochy do 2 m2

m2 1,82 22,00 40,00

0,9*2,02 1,82

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 113 348,32



Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
13 612409991R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 4,20 51,00 214,20

1,2*2+0,9*2 4,20

14 612421615R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, hrubá zatřená m2 92,74 174,00 16 136,85

mč.103:2,1*(6+6,85HO,6*2*2+0,8*2) 22,99

m č.104:2,1 *6,55-0,6*2 12,56

mč.105:2,1*5,8-(0,7*2+0,8*2) 9,18

m č.106:2,1 *7,12+0,1*1,66-(0,7*2*2) 12,32

mč. 107:2,1 *5,7+0,1 *0,95-0,7*2 10,67

m č.108:2,1 *6,95-0,9*2 12,80

mč. 09:2, *6,35+0,1 *1,075-0,6*2 12,24

15 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 23,49 275,00 6 458,38

1,1*1,9*4 8,36

1,1*2,5*2 5,50

1,1*2,1*2 4,62

1,1*2,275*2 5,01

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 22 809,42
Díl: 64 Výplně otvorů
16 642942111RT2 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 

včetně dodávky zárubně CgH 60 x 197 cm kus 1,00 1 292,00 1 292,00

17 642942111RT3 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 
včetně dodávky zárubně CgH 7 0 x 1 9 7  cm kus 2,00 1 305,00 2 610,00

18 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 
včetně dodávky zárubně CgH 8 0 x 1 9 7 x  cm kus 2,00 1 319,00 2 638,00

19 642942111RT5 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 
včetně dodávky zárubně CgH 9 0 x 1 9 7  cm kus 1,00 1 328,00 1 328,00

20 642942213R00 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 150 mm kus 2,00 535,00 1 070,00

21 55330476 Zárubeň ocelová S150 800x1970x150 kus 1,00 883,00 883,00

22 55330482 Zárubeň ocelová S150 1450x1970x150 kus 1,00 1 052,00 1 052,00

Celkem za 64 Výplně otvorů 10 873,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
23 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 131,96 90,001 11 876,40

mč.103:4,9 4,90

mč.104:2,61 2,61

mč.105:1,93 ,93

mč.106:3,15 3, 5

mč.107:1,81 1,81

mč.108:3,01 3,01

mč. 109:2,27 2,27

mč.301:88,77 88,77

mč.316:23,51 23,51

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 11 876,40
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
24 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 260,14 35,00 9 104,79

4*5,575 22,30

12,64*11,37 143,72

29,21+4 ,4+23,51 94,1.2

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 9 104,79
Díl: 96 Bourání konstrukcí
25 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 25,04 81,00 2 027,92

3,2*2,5*2-0,9*2,02 14,18

3,2*(1,185+0,2) 4,43

3,2*1,3-1 *2 2,' 6

3,2*1,9-0,9*2,02 4,26

26 962032231R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m 3 1,74 560,00| 975,52

0,325*3,2*1,675 74

27 962036112R00 DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm
m2 8,96 94,70 848,51

opláštění exp nádoby:2,8*3 2 8,96



28 965081713RT1 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně 
dlaždice keramické m2 19,43 54,00 1 049,22

mč.103:2,18 2,18

mč,104:1,67 1,67

mč.105:2,3 2,30

rrtč.106:4,15 4,15

mč. 107:2 2,00

mč. 108:6 6,00

mč.109:1,13 1,13

29 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 11,00 11,80 129,80

1np:6 6,00

3no:5 5,00

30 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 14,58 251,00 3 659,08

3np:0,8*1,97*5 7,88

1np:0,8*1.97*3 4,73

0 0,00

1*1,97 1,97

31 971033541R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl.30 cm, MVC m3 0,35 1 240,00 428,30

3np:0,19*0,9*2,02 0,35

32 971033641ROO Vybourání otv. zeď cihel, pl.4 m2, tl.30 cm, MVC m3 2,01 810,00 1 630,53

3np:1,5*3,2-1,5*2,02 1,77

0,18*1,5*0,9 0,24

33 978013191ROO Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 92,74 54,00| 5 007,99

m č.103:2,1 *(6+6,85)-(0,6*2*2+0,8*2) 22,99

mč.104:2,1*6,55-0,6*2 12,56

mč.105:2.1*5,8-(0,7*2+0,8*2) 9,18

mč. 106:2,1 *7,12+0,1 *1 ,66-(0.7*2*2) 12,32

mč. 107:2,1 *5,7+0,1 *0,95-0.7*2 10,67

mč. 108:2,1*6,95-0,9*2 12,80

mč.109:2,1 *6,35+0,1*1,075-0,6*2 12,24

34 978059511 ROO Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 48,15 171,00 8 233,65

mč.103:2*3,975+2*6-(0,6*2+0,8*2*3) 13,95

mč. 104:2*3,675-0,8*2 5,75

mč. 105:2*4,35-0,8*2 7.10

mč.106:2*4,95 9,90

mč. 107:2*0,8 1,60

mč. 108:2*2,35 4,70

mč.109:2*3,175-0,6*2 5,15

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 23 990,51
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
35 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 14,60 350,00 5 110,48

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 5110,48
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
36 766111820R00 Demontáž dřevěných stěn plných m2 17,07

Ooh-" 802,38

3np:5,835*3,2-0,8*2 17,07

37 766660001UOO Mtž dveře -80cm 1 kř oc zárubeň kus 6,00 520,00 3 120,00

3np:2 2,00

1np:4 4,00
38 766660002U00 Mtž dveře 8 0 c m -1 kř oc zárubeň kus 1,00 560,00 560,00

1np:1 1,00
39 766660302U00 Mtž posuv dveře pojezd stěna kus 2,00 12 120,00 24 240,00
40 766661432R00 Montáž dveří protipožárních 2kříd. š.145 cm kus 1,00 810,00 810,00
41 766662811ROO Demontáž prahů dveří 1 křídlových kus 8,00 31,00 248,00
42 766662812R00 Demontáž prahů dveří 2křídlových kus 1,00 43,00 43,00
43 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 8,00 77,00 616,00

1.np:4 4,00

3.no:4 4,00
44 766695232ROO Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. do 10 cm kus 1,00 105,00| 105,00

3.np:1 1,00



45 766812820R00 Demontáž kuchyňských linek do 1,5 m kus 2,00 222,00 444,00

46 767649191R Montáž a dodávka doplňků dveří, - panikové kování kus 1,00 4 148,00 4 148,00
47 61161833 Dveře vnitřní 1 kř.60,70,90 x197 kus 9,00 3 000,00 27 000,00

1np:5 5,00

3np:4 4,00

48 61165623 Dveře vnitřní protipožární 145x197 cm + koordinátor 
zavírání kus 1,00 16 222,00 16 222,00

49 61187114 Prah dubový délka 60 cm šířka 8 cm tl, 2 cm kus 2,00 72,00 144,00

50 61187134 Prah dubový délka 70 cm šířka 8 cm tl. 2 cm kus 2,00 75,00 150,00
51 61187154 Prah dubový délka 80 cm šířka 8 cm tl. 2 cm kus 4,00 78,00 312,00
52 61187193 Prah dubový délka 140 cm šířka 8 cm tl. 2 cm kus 1,00 145,00 145,00
53 998766203ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 791,09 1,50 1 186,64

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 80 296,02
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
54 771101115R00 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm m2 19,68 91,90 1 808,59

mč.103:4,9 4,90

mč. 104:2,61 2,61

mč. 105:1,93 1,93

mč.106:3,15 3,15

mč.107:1,81 1,81

mč.108:3,01 3,01

mč.109:2,27 2,27

55 771101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 19,68 18,00 354,24
56 771575109RV1 Montáž podlah keram.,hladké, tmel flex (lepidlo) m2 19,68 405,00 7 970,40

mč. 103:4,9 4,90

mč.104:2,61 2,61

mč. 105:1,93 1,93

m č.106:3,15 3,15

mč.107:1,81 1,81

mč. 108:3,01 3,01

mč.109:2,27 2,27

57 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí. m2 19,68 7,00 137,76
58 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 19,68 8,00 157,44
59 23521593 Samonivelační stěrka kg 172,20 16,70 2 875,74

19,68*(17,5/10*5) 172,20

60 24696906.A Nátěr základ, synt. pro savý podklad - penetrac kg 3,94 111,00| 436,90

19,68*0,2 3,94

61 597642R Dlažba keramická m2 21,65 390,00| 8 442,72

19,68*1,1 21,65

62 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 221,84 7,90 1 752,52

Celkem za 771 Podlahy z  dlaždic a obklady 23 936,31
Díl: 776 Podlahy povlakové
63 776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 164,06 45,001 7 382,70

mč.301:88,77 88,77

mč.303:11,98 11,98

mč.304:11,93 11,93

mč.322:29,21 29,21

mč.302:22,17 22,17
64 776101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 164,06 15,00 2 460,90
65 776491113U00 Podlaha lepení plast lišty soklové m 102,41 97,10 9 944,01

mč.301 41 ,55-(0,8*4+1,4) 36,95

mč,302:19,17-0,8 18,37

mč.303:13,96-0,8 13,16

mč.304:13,93-0,8 13,13

m č.322:21,6-0,8 20,80
66 7764999 Podlaha lepení vodících pásek AI s drážkami m 49,75 30,00| 1 492,50

7+1,75+1+1 +10,5+8,5+20 49.75
67 776511820R00 Odstranění podlah lepených s podložkou vč. soklíků 

nebo lišt, pryžových nebo z PVC m2 164,06 66,00 10 827,96



mč.301:88,77 88,77

mč.302:22,17 22,17

mč.303:11,98 11,98

mč.304:11,93 11,93

mč.322:29,21 29,21

68 776572100RT1 Lepení povlakových podlah z pásů textilních pouze 
položení - koberec ve specifikaci m2 22,17 143,00 3 170,31

mč.302:22,17 22, 7

69 776590100U00 Vysátí podkladu nášlap ploch podlah m2 164,06 22,00 3 609,32

mč.301:88,77 88,77

mč.302:22,17 22.17

m č.303:11,98 11,98

mč.304:11,93 1 ,93

mč.322:29,21 29,21

70 776591100R00 Lepení podlah speciálních plastových z pásů m2 141,89 220,00 31 215,80

mč.301:88,77 88,77

m č.303:11,98 11,98

mč.304:11,93 11,93

mč.322:29,21 29,21

71 23521593 Samonivelační stěrka kg 861,32 43,00 37 036,55

164,06*( 17,5/10*3) 861,32

72 24696906.A Nátěr základ.synt. pro savý podklad - penetrac kg 32,81 99,00 3 248,39

164,06*0,2 32,81

73 28412265 Podlahovina lamela vinyl PVC m2 156,08 480,00 74 917,92

141,89*1,1 156,08

74 28416080.A Lišta soklová "L" m 107,53 99,00 10 645,52

102,41*1,05 107,53

75 69741091 Koberec m2 24,39 329,00 8 023,32

mč.302:22,17*1,1 24,39

76 998776203R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m % 2 039,75 0,80 1 631,80

Celkem za 776 Podlahy povlakové 205 607,00
Díl: 781 Obklady keramické
77 781415016RT9 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, (flex.lepidlo) m2 92,74 370,00 34 313,99

mč. 103:2,1 *(6+6,85)-(0,6*2*2+0,8*2) 22,99

m č.104:2,1*6,55-0,6*2 12,56

mč.105:2, *5,8-(0,7*2+0,8*2) 9,18

m č.106:2,1 *7,12+0,1*1,66-(0,7*2*2) 12,32

mč. 107:2,1*5.7+0,1*0,95-0, T 2 10,67

mč.108:2, *6,95-0,9*2 12,80

mč. 09:2, *6,35+0,1*1,075-0,6*2 12,24

78 781419706RO0 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 92,74 21,00 1 947,55

mč.103:2,1 *(6+6,85)-(0,6*2*2+0,8*2) 22,99

m č.104:2,1 *6,55-0,6*2 12,56

mč.105:2, *5,8-(0,7*2+0,8*2) 9,18

m č.106:2,1 *7,12+0,1*1,66-(0,7*2*2) 12,32

m č.107:2,1*5,7+0,1*0,95-0,7*2 0,67

mč.108:2,1*6,95-0,9*2 12,80

mč. 09:2,1*6,35+0,1*1,075-0,6*2 1:2,24

79 59781364Rx Obkládačka keramická m2 102,01 320,00 32 644,64

92,7405*1,1 102,01

80 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 689,06 4,25 2 928,51

Celkem za 781 Obklady keramické 71 834,69
Díl: 783 Nátěry
81 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním

m2 3,94 21,70 85,45

zárubně:0,995*3 2,99

0,953 0,95

82 783222100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný m2 3,94 118,001 464,68

zárubně:0,995*3 2,99



0,953 0,95

83 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 3,94 52,501 206,75

zárubně:0,995’ 3 2,99

0,953 0,95

84 783626200R00 Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování m2 0,86 124,50| 107,57

prahy:0,12*0,6*2 0,14

0,12*0,7*2 0,17

0,12*0,8*4 0,38

0,12*1,4 0, 7

Celkem za 783 Nátěry 864,45
Díl: 784 Malby
85 784161601ROO Penetrace podkladu nátěrem m2 368,36 34,00 í 12 524,24

SDK:(5,835*3,2-0,8*2)*2 34,14

(1,5*3,2-1,5*2,02)*2 3,54

0,9*2,02*2 3,64

88,77 88,77

41,4 41,40

23,51 23,51

153,68 153,68

19,68 19,68

86 784165222R00 Malba tekutá , barva, bez penetr.2x m2 691,10 36,001 24 879,53

strop:88,17+22,17+11,98+11,93+23,51+29,21 186,97

stěny: 0,00

mč.301:3,2*41,55+6,3*0,5’ 4-(1,5*2,4*4+0,8*2*4+1,45*2) 121,86

mč.302:3.2*19,17 j-fi 3*n 5*2-(1,5*2 4*2+0.8*2) 58,84

mč.303:3,2*13,96+6,3*0,5-(1,5*2,4+0.8*2+1,2*0,9) 41,54

mč.304:3,2*13,93+6,3*0,3-(0,8*2+1.2*0,9) 43,79

mč.322:3,2*21,6+6,3*0,5*2-(1,5*2,4*2+0,8‘ 2) 66,62

0 0,00

mč.316:3,2*34,07+6,3*0,5-(1,5*2,4+0,8’ 2*6+0,6*2*3) 95,37

Mezisoučet 615,00

strop:4,9+2,61 +1,93+3,15+1,81+3,01 +2,27 19,68

stěny: 0,00

mč.103:1,1*(6+6,85)+3,3*0,4-1,5*0,9 14,11

mč.104:1,1*6,55 71

mč.105:1,1*5,8 6,38

mč.106:1,1*7,12 7,83

mč.107:1,1*5,7 6,27

m č.108:1,1*6.95 7,65

mč.109:1,1’ 6,35 6,99

Mezisoučet 76,10

Celkem za 784 Malby 37 403,77
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
87 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 20,63 170,00 3 506,46
88 979011121 ROO Příplatek za každé další podlaží t 41,25 85,00 3 506,46
89 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 20,63 129,00 2 660,78
90 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 206,26 11,00 2 268,89
91 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky

t 20,63 200,00 4 125,25
92 979093111ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění t 20,63 8,00 165,01
93 979999999R00 Poplatek za skladku t 20,63 400,00 8 250,49

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 24 483,33


